ITEM – 28

Mapa demonstrativo consolidado de contratos relacionados ao enfrentamento da emergência de saúde pública
decorrente do coronavıŕus, incluıd́os os contratos de gestão, vigentes no exercıćio (Lei Complementar Estadual

n° 425, de 25 de março de 2020 e Decreto Estadual n°. 54.525, de 30 de março de 2023), conforme modelo
estabelecido no Anexo XXVII desta Resolução.

Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: N

E
ST

O
R

 D
E

 L
IR

A
 M

O
U

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 17dbff26-4c68-45c2-90fb-8adb55fa81e7

 ITEM- 28 DA RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins de prestação de contas, perante o Tribunal

de Contas de Pernambuco, atendendo ao comando da Resolução TC de nº

216, de 06 de Dezembro de 2023, em seu anexo V, que não houve

contratos relacionados ao enfrentamento da emergência de saúde pública

decorrente do coronavírus, razão pela qual deixamos de preencher o

mencionado anexo.

 Riacho das Almas, 31 de Março de 2024

Nestor de Lira Moura

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: N

E
ST

O
R

 D
E

 L
IR

A
 M

O
U

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 17dbff26-4c68-45c2-90fb-8adb55fa81e7